檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：吳冠麟
電話：04-22183194
傳真：04-22183180
電子信箱：wu168@mail.ntcu.edu.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年11月8日
發文字號：臺中大學總字第1060660431號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：檔案展海報(0660431A00_ATTCH4.jpg)

主旨：本校邀請國立臺北教育大學及國立臺南大學於本（106）

年11月22至12月18日聯合舉辦「師學探源─百年樹人‧師

培典範」臺灣北中南師範校院檔案聯展，敬請惠予公告並

轉知所屬踴躍蒞臨參觀，請鑒核。

說明：

一、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學及國立臺南大學前

身為臺灣最早之師範學校，代表著臺灣國民教育的建立、

發展與變遷。此次藉由三校聯展探詢師學百年時光，感念

淵源流長的師範光榮故事，見證師範教育歷史發展的軌跡

。

二、展出期間及地點：

(一)國立臺中教育大學（主展覽場）：

１、106年11月22日至12月01日：本校民生校區求真樓一

樓藝術中心（臺中市西區民生路140號）。

２、106年12月4日至12月11日：本校英才校區英才樓一樓

大廳（臺中市西區民生路227號）。

(二)國立臺北教育大學：106年11月29日至12月05日；臺北

4

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

教育大學篤行樓一樓大廳。

(三)國立臺南大學：106年12月15日至12月18日；臺南大學

紅樓校史陳列室。

三、開幕式時間及地點：106年11月27日（星期一）下午2時於

國立臺中教育大學民生校區求真樓一樓藝術中心舉行開幕

儀式。

四、檢附三校檔案聯展海報電子檔乙份。

正本：教育部、國家發展委員會檔案管理局、公私立大專校院
副本：國立臺北教育大學(含附件)、國立臺南大學(含附件)、本校總務處文書組 2017-11-08

13:49:46

校長王如哲